
 

  OPERÁTOR/KA CNC 

     Mzda dle praxe až 32 000 Kč. Nepřetržitý provoz. Vhodné i pro ženy!!! 
    

ODLÉVAČ/KA 

      Mzda dle praxe až 33 000 Kč. Nepřetržitý nebo 3směnný provoz. 

 

  Potřebujete pouze manuální zručnost, fyzickou zdatnost a spolehlivost                        

Ostatní Vás naučíme 😊  

  

 

                                                    

                                                                                                                                                        NABÍZÍME: 

✓ Náborový příspěvek 10 000 Kč  

✓  Odměny za neabsenci ve výši 1 000 Kč měsíčně 

✓ 5 týdnů dovolené a prac. úvazek 37,5 hod. týdně 

✓ Zkušený tým a odborné zaškolení 

✓ Bezproblémové spojení MHD a IDOS 

✓ Široký výběr dotovaného stravování, výhodné telefonní a datové tarify 

✓ Věrnostní odměny, příspěvek na penzijní pojištění a další benefity… 

                                             
 

tel:  606 740 713 
personalista@kovolit.cz 
 

Kovolit, a.s., Nádražní 344, 664 42 Modřice, tel.: +420 532 157 111 

 www.kovolit.cz/kariera 

 

Kovolit, a.s., Náražní 344, 664 42 Modřice, tel.: +420 532 111, fax:  +420 547 132 556 


